
Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
Сосновского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

от « 02 » 02 2021 г. № 15

О порядке обесточивания 
электрооборудования 
в случае пожара

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1479 от 16.09.2020 г. 
«Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ», вступивших в силу с 
1 января 2021 г. с целью обеспечения необходимых противопожарных 
мероприятий

приказываю:
1. Ответственность за организацию отключения электроэнергии в случае 

пожара возложить на заведующего хозяйством Закреву Светлану 
Валерьевну.

2. Установить порядок действий для осуществления обесточивания здания 
муниципального учреждения «Комплексного центра социального 
обслуживания населения» Сосновского муниципального района 
Челябинской области, расположенного по адресу: Челябинская обл., 
Сосновский р-н, с. Долго деревенское ул. Северная д.14.
2.1 В случае пожара:
2.1.1 В помещениях и кабинетах отключение электроэнергии, оргтехники 
производя! заведующие отделениями и сотрудники ответственные за 
пожарную безопасность.
2.1.2 Ответственный за пожарную безопасность в учреждении заведующий 
хозяйством производит обесточивание всего учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Либик



ознакомлены:
С.В.Закрева
С. В. Неволина
О.В.Вальц
К.С.Семенюк
О. В. Худякова 
Н.А.Доновская « Ш 20ЛЛ\
Н.И.Игнатенко « А^_»Л2_20Д/г.

« ^6 » РЛ20<^г. 
« Z-2 » /222027 г.
«/22>W 2iW. 
« /^»^_2(|И/г. 
« »24 20^г.


